EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:59 DATA: 29/06/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
BURILLE & TONIN LTDA - ME

ENDEREÇO: TRÊS ARROIOS

RUA ANTONIO ZAGO, Nº155 – BAIRRO: CENTRO

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de materiais de

construção e materiais diversos para serem utilizados pela Secretaria Municipal

de Obras, bem como para a manutenção da rede de distribuição de água e

materiais para as diversas comunidades de Três Arroios segundo o que prevê a

Lei Municipal nº 2254 de 09 de março de 2015, conforme especificações

contidas no edital.

VALOR: R$ 5.804,93

PRAZO: 06 MÊSES

PROCESSO  Nº 735/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030240000/ 339032050000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:56 DATA: 29/06/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
COMERCIAL ELETRICA TRESARROIENSE LTDA

ENDEREÇO: TRÊS ARROIOS – RS

AVENIDA FELIPE KOPS, Nº178   BAIRRO – CENTRO

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de materiais de

construção e materiais diversos para serem utilizados pela Secretaria Municipal

de Obras, bem como para a manutenção da rede de distribuição de água e

materiais para as diversas comunidades de Três Arroios segundo o que prevê a

Lei Municipal nº 2254 de 09 de março de 2015, conforme especificações

contidas no edital.

VALOR: R$ 6.319,35

PRAZO: 05 MÊSES

PROCESSO  Nº 735/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030240000/ 33903205000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:52 DATA: 16/06/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
D.V.V. INFORMATICA-VOLMIR JOAO VALMORBIDA

ENDEREÇO: TRÊS ARROIOS – RS

RUA JOÃO NICOLAU BRUCH. Nº 200  BAIRRO-CENTRO

OBJETO: Contratação de empresa para a prestação de serviços na área de

assistência técnica de informática para o Município em todas as Secretarias

Municipais, conforme especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 37.440,00

PRAZO: 12 MESES

PROCESSO  Nº 659/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339039570000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:53 DATA: 26/06/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
JACIR DOMINGOS TOMAZELLI - ME

ENDEREÇO:   ERECHIM – RS

AVENIDA SANTO DALBOSCO,  Nº 749    BAIRRO-CENTRO

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de Arcos de desinfecção

para aviário, conforme especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 11.400,00

PRAZO: 3 MESES

PROCESSO  Nº 720/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339032990000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:51 DATA: 03/06/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
RANDON S/A IMPLEMENTOS E PARTICIPAÇÕES

ENDEREÇO:   CAXIAS DO SUL – RS

AVENIDA ABRAMO RANDON, Nº 770    BAIRRO-INTERLAGOS

OBJETO: Aquisição de equipamento rodoviário para equipar a secretaria de

agricultura, conforme especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 204.800,00

PRAZO: 30 DIAS

PROCESSO  Nº 623/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 449052400000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:57 DATA: 29/06/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
ROMEU ANTONIO SCHMIDT

ENDEREÇO:   TRÊS ARROIOS – RS

AVENIDA FELIPE KOPS, Nº 320    BAIRRO-CENTRO

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de materiais de

construção e materiais diversos para serem utilizados pela Secretaria Municipal

de Obras, bem como para a manutenção da rede de distribuição de água e

materiais para as diversas comunidades de Três Arroios segundo o que prevê a

Lei Municipal nº 2254 de 09 de março de 2015, conforme especificações

contidas no edital.

VALOR: R$ 5.891,94

PRAZO: 06 MESES

PROCESSO  Nº 735/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030240000/339032050000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:58 DATA: 29/06/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
TRANSP. DE CARGAS EFE SARTORI LTDA

ENDEREÇO: TRÊS ARROIOS

RUA ANTÔNIO ZAGO, Nº 68 - CENTRO

OBJETO: Contratação de Empresa para o fornecimento de materiais de

construção e materiais diversos para serem utilizados pela Secretaria Municipal

de Obras, bem como para a manutenção da rede de distribuição de água e

materiais para as diversas comunidades de Três Arroios segundo o que prevê a

Lei Municipal nº 2254 de 09 de março de 2015, conforme especificações

contidas no edital.

VALOR: R$ 28.815,00

PRAZO: 06 MÊSES

PROCESSO  Nº 735/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339030240000 / 339032050000

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:54 DATA: 26/06/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
TRANSPORTES IRMÃOS SBARDELOT LTDA

ENDEREÇO:  TRÊS ARROIOS – RS

RUA SANTO BERGAMIN, Nº 155,  BAIRRO-CENTRO

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para a prestação de serviços de

transporte de passageiros, conforme especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 15.940,00

PRAZO: 31/12/2015

PROCESSO  Nº 747/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339039990400

EXTRATO CONTRATUAL

ORDEM CRONOLÓGICA:55 DATA: 26/06/15

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Três Arroios

CONTRATADO:
EMPRESA AUTO VIAÇÃO ÁUREA LTDA

ENDEREÇO: ERECHIM – RS

BR 153, Nº 1867 KM 38

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para a prestação de serviços de

transporte de passageiros, conforme especificações contidas no edital.

VALOR: R$ 11.550,00

PRAZO: 31/12/2015

PROCESSO  Nº 747/2015

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 339039990400